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Amorficzny silikon był panem i władcą, jeśli chodzi
o cienkie, szybkie oraz elastyczne półprzewodniki, jednak naukowcy z University of Pennsylvania
wierzą, że zdetronizowali króla, nawet chowając go do lamusa.

Zespół naukowców U Penn użył selenkowych nanokryształów ( które okazują się co raz bardziej
użyteczne w wielu dziedzinach) w celu wyprodukowania urządzeń pozwalających na przemieszczanie
elektronów 22 razy szybciej niż amorficzny silikon.  

Badanie, które zostało opublikowane w magzynie Nature Communications (“Flexible and low-voltage
integrated circuits constructed from high-performance nanocrystal transistors”), może okazać się
dobrym sposobem na osiągnięcie obwodów o wysokiej wydajności oraz zintegrowanych na wielką
skalę.

Podczas gdy urządzenia oparte na nanokryształach pozostawiają wolne pole dla amorficznego
silikonu, jeśli chodzi o pieniądze w związku z badaniami nad mobilnością elektronów, nie wydaje się,
że naukowcy zmierzają zaatakować obszar głównego zastosowania silikonu- monitory LCD. Zamiast
tego, badacze wyobrażają sobie, że można  te elastyczne oraz łatwe w produkcji obwody zastosować
w już rozpowszechnionych czujnikach, których będzie można używać w ochronie oraz
biomedycznych urządzeniach.

Żródło: www.nanonet.pl
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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